Se. Fare. enarra, quo uoce tuis
 Scriptis consentanea dicam.

Ag. Ne gnatam horsum trans mitte tuam
 Ad sinuosam Euboicæ rupem
 Aulin tacitam.
 Siquidem tædas uirginis aliud
 Nunc in tempus producemus.

Se. At sponsa frustra uis Achilles,
 Non ne minaces animos tollet
 In te, atq; tuam simul uxorem?
 Hinc etiam instat graue discrimen.
 Cedo, quid censes?

Ag. Non enim non rem præbet Achilles,
 Neq; cognouit de coniugio,
 Quodq; dolo nos agimus, nescit.
 Neq; q; sinxi gnatam thalamo
 Ipsi inuicturum esse ingali.

Se. Diraparabas rex Agamemnon,

IPHIGENIA

I ta ne prolem nomine scito
 Sponsæ fueras Danais produ
 cturus, ut esset uictima diuæ?

Ag. Hei misero mihi mente errabam.
 Eheu tristem trahor in luctum.
 Sed iam celeri procure pede,
 Neq; te quicquam tradet euntem
 Særior atas. Se. Rex accelero.

Ag. Ne ue ad fonteis arbore mysta
 Nunc desideas lentus opacos,
 Ne u te blandus subigat somnus.

Se. Quin uerba bona o rex eloquitor.

Ag. Vndiq; scctam scrutare uiam,
 Circumactis obseruans oculis,
 Nequa fallat te mea coniunx,
 Curru præteruicta uolucris,
 Gnatam rheidis huc deportans
 Danaum ad classem.

Se. Fiet. AGA. Iam te proprie sepis.
 Nam si uecta occurrerit illa,
 A uersa domum frena reflectes,
 Ad Cyclopiæ mœnia tendens.

Se. At, qui fiet, ut hac referent
 Dicta, fidem mihi sint habituræ,
 Tum tua filia, tum tua coniunx?

Ag. Symbolon hoc, quod in hisce tabellis
 Portas, serua.
 Fuge, iam lux albescit, & aurora
 Iguæ surgit,
 Ac phœbeæ flamma quadrigæ.

EVRIPIDIS

Hanc operam mihi sume iuvando.

- Nemo ex omni parte beatus,
 - Nunquam siquidem natus quisquam est,
 - Cui nil fuerit, quod cruciaret.
- Ch. MODO profecta Chaláde patria,
 Quae semper arcto iuvandur equore,
 Vbi marino interflua gurgiti
 A réthusa, puro vitrea flumine,
 Rigit arua, uenilitus ad Aulidis
 Euripicos emensa fluctus,
 Agmina graiugenum ut uiderem,
 Classemq; Pelasgum
 Semideum, quandoquidem
 Ad phrygiae per gama Troiae
 Iam mille Graiurum nauibus additi
 Nostri marii, clarum Agnemnonem, &
 Flauicomum Menelaum
 Comitantur, una ut Tyndaridem petant,
 Quam pastor Eurotae ad iuenteis
 Purima arundine ripas
 Idaeus rapuit Paris,
 Praemia quae Venus
 Donarat illi tunc, ubi lenium
 Ad fontium uinas scatebras,
 Cum Iuonone Iouis coniuge maximi;
 Et cum belligera Pallade principis
 De laude formae Cypria mollium
 Mater blanda cupidinum
 Certaret. At qui per Triuicem nenus,
 Lucumq; crebris perpetuo sacris

IPHIGENTIA

Halantem uenio, mi tenera interim
 Dum sic conspicio uiris,
 Repens obortus
 Suffundit ora purpureus pudor.
 Melaiugos clypeos auenti
 Cernere, & armigerorum
 Ferrea castra Pelasgum.
 Bellaces item equos cernere, et acrium
 Agmina densa uirum
 Ac conspexiequidem duos
 Tentorijs in iisdem
 Aiaces, patris hunc germem Oilei,
 Hunc Telanone satum,
 Iuge decus Salaminijs.
 Nec non Protefilauum
 His pariter assidentem,
 Collusitanteis tessarum
 Iactibus omniuugis.
 Conspexi Palamedem,
 Quem nepunia proles
 Produxit, neq; non uiribus, ac manu
 Insignem, Diomedem,
 Oblectantem animos iactibus aenei
 Disci. Nec procul hoc Merionem, inclytam
 Gradini scbolem patris,
 Miraculum mortalibus,
 Et Laerüaden, profectum
 Montuosa ab insula.
 Nec non Niréa, quo nemo Pelasgica
 Inter pulchrior agmina.